

JULKAISUVAPAA 22.3.2022. Median edustajat voivat olla palkittaviin yhteydessä vko 8 alkaen.

MATKAILUTOIMEN HUOMIONOSOITUS

TERÄSRUUSU 2021

Kaisa Kankainen

Keuruun matkailutoimen Teräsruusupalkinto 2021 luovutetaan Kaisa Kankaiselle hänen henkilökohtaisesta panoksestaan kaupan tapahtumien koordinoimisessa.

Kankainen työskentelee aktiivisesti Keuruun keskustan elävöittämiseksi organisoidessaan vuosittain kaupan yrittäjäkentän yhteisissä teematapahtumia (mm. Kevätkarnevaalit, Heinähypistelyt, Syödään yhdessä, Halloween teemapäivä, Joulukauden avajaiset ja Keurusseudun Joulupassikampanja).

Vuoden mittaan oman yritystoiminnan lisäksi useita kaupan tapahtumia organisoiva Kaisa Kankainen on antanut merkittävän työpanoksensa Keuruun tapahtumamatkailun edistämiseksi. Tapahtumien järjestäminen on vaatinut sitoutumista, aikaa ja runsaasti ruohonjuuritason työtä yhteistyökumppaneiden löytämiseksi, tapahtumien markkinoimiseksi sekä moniin muihin käytännön järjestelyissä. Yhteistyö kaupungin vapaa-aikapalvelujen kanssa on ollut myös merkittävää.

Haluamme huomioida myös koronaviruksen tuomat haasteet tapahtumajärjestelyihin.

NUORISOTOIMEN HUOMIONOSOITUS

NUORISOTOIMIJA 2021

Nuoriso-ohjaaja Annika Korpinen

Annika astui ensimmäisiin ohjaustehtäviin Kipinällä jo 20 vuotta sitten, ja on sen jälkeen toiminut erilaisissa ohjaustehtävissä vuosien varrella. Nuoriso-ohjaajan vakituudessa toimesta hän on ollut vuodesta 2013 lähtien. Annika on se nuorille pysyvä, turvallinen ja läsnä oleva aikuinen, joka kannustaa ja innostaa nuoria myös itse toimimaan. Annika on tehnyt etenkin nyt korona-aikana lasten ja nuorten hyvinvoinnin eteen todella paljon töitä pitämällä positiivista meininkiä ja tulevaisuuden uskoa yllä, hankaloista ajoista huolimatta. Annikalle nuorisotyö on sydämen asia.

NUORI 2021

Panu Koto ja Aada Isojärvi

Keuruun seurakunnan kerho-ohjaajina ja isosina pitkään toimineet Panu Koto ja Aada Isojärvi. Molemmat omaavat hyvän lähestymistavan lasten kanssa ja tulevat moneen mukaan.

Veeti Peura

Veeti Peura kuuluu Kipinän talotoimikuntaan ja on hyvin positiivinen, oma-aloitteinen ja kannustava. Veeti luo hyvää ilmapiiriä ympärilleen ja on aktiivinen sekä kohtaa rohkeasti uusia haasteita ja tilanteita.

KULTTUURITOIMEN HUOMIONOSOITUS

KEURUUN KAUPUNGIN KULTTUURIPALKINTO 2021

Esko Soini

Esko Soini on keuruulainen graafikko, valokuvaaja, elokuvantekijä ja freelance-kuvaaja. Hän on tehnyt pitkän työuran yrittäjänä. Päivätyönsä ohella Soini on ollut aktiivinen toimija järjestökentällä ja paikallisissa yhteisöissä. Erityisesti Haapamäen kylän elämänmeno ja rautatiehistoria on ollut lähellä hänen sydäntään.

Esko Soini on dokumentoinut keuruulaista elämänmenoa kuvien ja elokuvatallenteiden muodossa ainutlaatuisella innoituksella jo vuosikymmeniä. Hän on vuosien kuluessa järjestänyt useita valokuvakursseja eri ikäryhmille kohderyhmänä mm. lapset, nuoret ja opetushenkilökunta. Haapamäen varhaiskasvatuksen kanssa hän toteutti päiväkotikäisten lasten kanssa "Lasten Silmin"-valokuvausprojektin, jossa lapset tuottivat valokuva-aineistoa Soinin ohjauksessa ja aineiston pohjalta tuotettiin näyttely Haapamäen koululle. Elokuvatuotannoista voidaan mainita "Kivestä hakattu" elokuvan käsikirjoitus, kuvaus ja tuottaminen.

Näyttelyt:

Pekka Suhonen ja Esko Soini, yhteisnäyttely 2003. Keuruu.

Venäjä, Uglich 2008 ja 2012.

Unkari, Zarvas: näyttely 2011 ja 2013.

"Kuvita Maailmasi"-yhteisnäyttely Pietarin taidekoulun kanssa 2012.

Valokuvanäyttely Vehkaniemen taidetila, Ruovesi 2013.

"Unkari kuvin"-valokuvanäyttely Haapamäen kirjastossa.

Wanhalta virtaa. Haapamäen vanhan yhteiskoulun kesänäyttely 2016.

Keurusseudun kameraseuran yhteisnäyttely 2017.

Talvisota- elokuvan valokuvanäyttely Haapamäellä, Keuruulla ja Laukaassa

Haapamäen Wanha: valokuvanäyttely 2020 ja Foto Art 2021.

Valokuvauskilpailut: Venäjä, Uglich 2008. Kansainvälinen valokuvauskilpailu, 1 palkinto.

Soinin omat harrastukset ovat kohdentuneet valokuvauksen ja lyhytelokuvien lisäksi paikallishistorian tutkimiseen ja reserviläistoimintaa Suomessa ja Virossa. Hän on toiminut Haapamäen Elokuvakerhon puheenjohtajana.

Esko Soini on merkittävällä tavalla rikastuttanut keuruulaista kulttuurielämää. Hän on intohimoisesti perehtynyt kotiseutunsa menneisyyteen ja tarkkaillut kyläyhteisön muutosta. Soini on tallentanut paikkakunnan ainutkertaisia tapahtumia ja tarinoita kameran linssin kautta ja liittänyt ne osaksi keuruulaista historiankirjoitusta. Soini tekee työtään vakavalla otteella, mutta aina innostuksen pilke silmäkulmassaan.

LASTEN- JA NUORTENKULTTUURIN ERITYISHUOMIONOSOITUS 2021

Sama suunta – omat polut –näyttelyn tuottajat

Lapset ja nuoret valtasivat Keuruun museosalin 6.5. – 5.6.2021

Moniäänisessä näyttelyssä esiteltiin tavallisten 10–29-vuotiaiden keuruulaisten elämää ja ajatuksia – heidän omilla ehdoillaan. Nuoret olivat itse päättäneet, mistä he haluavat kertoa ja miten. Erilaisia teoksia yhdisti väljä yhteinen teema "Sama suunta – omat polut". Esillä on hyvin erilaisia töitä ja esityksiä, graffiteista kollaaseihin, liikkuvasta kuvasta keramiikkaan ja räppiteksteistä origameihin.

Näyttely on ollut avoin kaikille: siihen on kutsuttu kaikki keuruulaiset nuoret. Mukana on Nuorisovaltuuston, Lasten parlamentin, Lasten kuvataidekoulun, nuorisopalveluiden, Nuorten Pajan, Keuruun yhteiskoululaisten, Haapamäen yhteiskoululaisten, seurakuntanuorten ja KeuPa HT:n töitä. Lisäksi osallistujina on yksittäisiä nuoria.

Näyttelyn järjestivät yhteistyössä Keuruun kaupungin kulttuuri- ja nuorisopalvelut, Keuruun museo sekä maakunnallinen Nuoret ja osallisuus kulttuuritoiminnassa Nuorten Keuruu Youtube kanavalla <https://youtu.be/0cZnDShyl-Q>.

Näyttely on erinomaisen hieno esimerkki yhteistyön voimasta. Taitavien ohjaajien ja ammattilaisten johdolla nuoret pääsivät mukaan yhteiseen luomisprosessiin ja osallistuivat innostuneina näyttelyn toteutukseen. Nuorista löytyi valtavasti potentiaalia ja osaamista, aikuisten tehtäväksi jäi resursoida, sparrata ja tukea nuoria hankkeessa. Nuorten kautta ja heidän kanssaan voimme kehittää koko paikkakuntaa entistä yhteisöllisemmäksi ja humaanimmaksi "esikuvakaupungiksi". Ottamalla nuoret mukaan kehitystyöhön taiteen ja kulttuurin keinot täysimääräisesti hyödyntäen Keuruusta tulee entistä mukavampi paikka asua ja elää. Isot aplodit hankkeen kaikille toteuttajille.

LIIKUNTATOIMEN HUOMIONOSOITUS

STIPENDIT 2021

Eemil Helander s. 2001

Petäjävesi, Keuruun Kisailijat, Hiihto

M20 MM viesti 2.

Salla Sipponen s. 1995

Pirkkala, Keuruun kisailijat, kiekonheitto

SM 1.

Euroopan joukkuemestaruudet (2. liiga) 2. sija

Samuli Peltola s. 2001

Keuruu, Jämsän Retki-Veikot, suunnistus

H20 SM sprintti 1.

H20 SM pitkä 3.

H20 SM keski 6.

Inka Remes s. 2003

Jämsä, Keuruun kisailijat, ampumajuoksu

N 19 SM 3.

Iiris Helander s. 2003

Jyväskylä, Keuruun Kisailijat, ampumahiihto ja -juoksu

N19 SM 3. ampumajuoksu

N19 SM 6. ampumajuoksu

N19 MM-katsastukset 8. ampumahiihto

Sami-Antti Nieminen s. 1975

Keuruu, Keuruun Power Union, voimanosto

voimanoston SM 1.

Klassinen voimanosto SM 3.

Ida Heikkilä s. 2003

Keuruu, Kangasala kymppi64, Kivääriammunta liikkuva maali

N18 SM 1. 50m normaalijuoksut

N18 SM 1. 100m hirven kertalaukaukset

N18 SM 1. 50m sekajuoksut

SM-joukkuekisa 1. 50m sekajuoksut

Papinaho Alina s. 2005

Keuruu, Keuruun kisailijat, Suunnistus

Keuruun kisailijat

SM-Pitkä 8. D16

Katri Katainen s. 1999

Keuruu, Keuruun Kisailijat, Yleisurheilu

N22 Korkeus SM 3.

Timo Viitanen s. 1968

Keuruu, Teuvan Jousiampujat, jousiammunta
Sjal-kisat 2 kultaa, 3 hopeaa, 1 pronssi
FFAA-kisat 4 kultaa, 1 hopea

Helmi Karkiainen s. 2005

Jyväskylä, Keuruun Kisailijat, Suunnistus
SM-Sprintti 5. D16
SM-Viesti 3. D16
SM-EP 6. D16
KLL 3. D16

Sonja Mörsky s. 1991

Keuruu, Keuruun Kisailijat, hiihtosuunnistus
SM-Sprintti 4.
SM-Keski 6.

VUODEN URHEILIJA 2021

Tuuli Järvinen s. 2001

Keuruu, Keuruun Kisailijat, yleisurheilu
N17 halli SM 1. seiväs ja korkeus
SM 5. N seiväs ja 8. N korkeus
N16 SM 1. korkeus ja seiväs, sekä SM 3. kuula
Kalevan kisat SM 4. N seiväs

Paula-Kaija ja Viljo Peuran Stipendiraahasto
NUORISOURHEILUN STIPENDIT

Hetaliina Karkiainen s. 2007

Jyväskylä, Keuruun Kisailijat, suunnistus
KLL 3. D14
SM-Viesti 3. D16
KRV 4. D14
SM-Sprintti 26. D14

Kaapo Laaja s. 2006

Keuruu, Keuruun Toverit, uinti
P15 SM 4. 100m ru
P15 SM 6. 50m ru
P13-16 SM 6. 200m ru

Heli Salenius

Keuruu, Keuruun Toverit, uinti

- valmentajastipendi ja vuoden nuorisourheilun huomionsoitus (kts. perustelut huomionsoituksista)

VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 2021

Ari Jyrkkiö Keuruun Jousi

-Keuruun Jousi ry. hallituksessa sekä pyyteetön, luotettava, aina valmis talkoolainen, joka on ollut useita vuosia mukana.

Lasse Myllyaho Keuruun kisailijat

-pyyteetön talkoolainen, joka omalla erikoisosaamisella tuo seuralle korvaamatonta apua.

VUODEN NUORISOURHEILUN VETÄJÄ 2021

Heli Salenius Keuruun Toverit ry.

Hän on toiminut lähes 30 vuotta uimareiden valmentajana suurella sydämellä, tiukalla ja ammattimaisella otteella, tuoden nuorista uimareista parhaat taidot esiin.

Heli valmentaa nuoria kilpauimareita lukemattomia tunteja viikossa oman työn ohella ja häneltä löytyy aina positiivista asennetta nuorten kilpaurheilun eteenpäinviemiseksi. Hän on kantanut päävastuun nuorten valmentamisesta sekä henkisen että fyysisen minäkuvan luomisesta kilpaurheilussa ja nuoren kasvun tukemisessa.

Työ on vuosien aikana tuottanut myös satoa, sillä uimareiden kaulassa on usein nähty mitaleja sekä arvokisapaikkoja.

Esitys ja perustelut ovat tulleet Keuruun Toverien urheilijoiden vanhemmilta.

VUODEN ERITYISLIIKUNTARYHMÄ 2021

Eriytyisliikunnan amputaatioryhmä

-ryhmä on toiminut hyvin sitoutuneesti vuosia ja korona aikana kokoontuneet myös omatoimisesti liikkumaan ulos kesällä.

VUODEN KUNTOLIIKUTTAJA 2021

Pihlajaveden kyläyhdistyksen Liikkuva kylä -hanke (Leader hanke) Callen kierros.

Hanke päättyi kesällä -21 ja siinä saatiin Pihlajaveden kylälle ulkoilureitistö opasteineen sekä kylän kohteista kertovine opastauluineen. Liikunnan lisäämisen lisäksi perustettu

My Pihlajavesi nettisivusto on lisännyt kylän elinvoiman mahdollisuuksia. Ulkoilureitistö on paikallisille että matkailijoille tarinallista kulttuurihistorian ilotulitusta kauniin erämaamaisen luonnon keskellä.

ERITYISHUOMIONOSOITUS 2021

Juha Koskinen

-hän on menestynyt veteraaniurheilussa kansainvälisesti (MM mitaleja) sekä valtakunnallisesti (SM mitaleja) loistavasti jo vuosia kestävyyslajeissa. Hyvä esimerkki siitä, kuinka iän karttuessakin voi vielä tavoitteellisesti harrastaa kilpaurheilua ja pitää fyysistä kuntoaan korkealla tasolla.